W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jr,/t.Jol Е Ns q/?
ст-ца Тбилисская

О признании утратившими силу некоторых нормативных актов
адм иII истраци и Тби.it исского сельского поселен ия Тбилисского района

в целях ре€Lлизации положений Федераrrьного закона
ОТ 5 апреля 201З года J\Ъ 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок
'ГОВаРОВ, работ, услуг для обеспечения государственных и муницип€шьных
НУЖД)), руководствуясь статьями З2, 60 устава Гбилисского сельского
IIоселения Тбилисского райоttа, II о с,г а н о в л я ю:

l. Признать утратившими силу:
Пос'гановJrение админис,грации Тбилисскоt,о сельского поселения

'I'билисского
района от 2 ноября 2015 года Jtlb 784 кОб утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муницип€шьных нужд 'Гбилисского сельского
посеJIения Тбилисского района>;

пос,гановление алминисlpации 'l'билисского сельского поселения
'I'билисского

района от 25 ноября 2019 года }li] 652 <О внесении изменений в
постановление администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района от 2 ноября 2015 года J\ф 784 (Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок товаров,

рабоr,, услуг для обеспечения муниципапьных нужд Тбилисского сельского
IIосеJIения Тбилисского района>;

постановление админис,грации Тби.ilисскоl,о сельского поселения
Тбилисского района от 2 ноября 2015 года }lb 783 (Об утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
/Iля обеспечения муницип€шьных нужд Тбилисского сельского поселения
'Гби;rисског,о

района>.
2. Отделу деJIоI]роизво/{ства и организационно-кадровой работы

администрации 'l'билисского сеJtьского поселения 'Гбилисскоl,о района
(l3оронкин): опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

<Информационный портаJI Тбилисского района> и р€вместить на
официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
(ИНТЕРНЕТ).

3. Постановление вступает в силу с 1 января2020 года.

глава Тбилисского сельского
Т'билисского района А.Н. Стойкин

0тдел